АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении базовой ставки
для расчета платы за найм
жилого помещения

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса
Российской Федерации, пунктом 8 Положения о расчете размера платы
за найм жилых помещений, предоставляемых по договорам социального
найма и договорам найма муниципального жилищного фонда,
утвержденного постановлением администрации города Югорска
от 11.09.2018 № 2489:

1. Установить базовую ставку для расчета платы за найм жилого
помещения в размере 121,97 рублей за 1 квадратный метр жилого помещения
с 01.01.2026.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Югорска от 20.12.2024 № 2241-п «Об установлении базовой ставки для
расчета платы за найм жилого помещения».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2026.

5. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

от 26.12.2025 № 2740-13-п

«В регистр»

2
собственности и градостроительства администрации города Югорска
Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов